Deltagarlista

Herrer eldre junior 23

Herrer eldre junior 23
2023-04-15 (21 anmalda)

271
111
040
114
037
168
118
274
190
073
153
234
275
036
107
081
072
110
071
163
103

Babsvik Marlone, Snargya BTK
Mhamdi Ayman, Fornebu BTK
Halvorsen Mathias, B-72

Flaatten Christopher, Fornebu BTK
Bakkelund Fredrik Aas, B-72
Brune Isak Fang, Kjelss BTK
Abdarrazzaq Alafandy, Fornebu BTK
Andrason Steinar, Utenlandsk spiller
Aulie Audun Gjetrang, Larkollen IL
Borno Elsa Sander, Fokus BTK
Dghlen-Jacobsen Isak, Jevnaker BTK
Foss-Indrehus Filip, Oslo BTK
Gunnarsson Eirikur Logi, Utenlandsk spiller
Holmen Victor, B-72

Markussen Mathias, Fornebu BTK
Moen Halvor Mgrkved, Fokus BTK
Skjold-Hinze Filippa, Fokus BTK
Steen Helen, Fornebu BTK

Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
Watt Joshua Juul, Kjelsds BTK
@degérd Ola, Fornebu BTK

Regionscup @st 3

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Oslo BTK.



